Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 – CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001

Barra do Quaraí – RS

Ata da reunião de homologação de inscrições e de divulgação preliminar de

resultados finais da avaliação de currículos

EDITAL 010/2023
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
Emprego: PROFISSIONAIS DA ÁREA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 739/2023

Aos três dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às doze horas, nas
dependências da Divisão de Pessoal da Secretaria Municipal de Administração,
localizada na Divisão de Pessoal da Secretaria Municipal de Administração,
localizada na Rua Palestina, nº 101 – Bairro Norman Irio Gutierres, Barra do
Quaraí/RS, reuniram-se os integrantes da Comissão de Planejamento e Execução
de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº 133/2018, oportunidade
em que, após a completa verificação das inscrições e documentação estabelecida
pelo Edital nº 010/2023 (Processo Administrativo nº 739/2023), decidiram pela
homologação das inscrições, de acordo com o item 5.1, bem como pela divulgação
preliminar de resultados finais da avaliação de currículos, de acordo com o item 7.1
e 7.2. Eventuais recursos devem ser encaminhados para o e-mail
comissaopss@barradoquarai.rs.gov.br, com a indicação do assunto “Edital
010/2023: apresentação de recurso”. Nenhum candidato inscrito acompanhou a
reunião.

Emprego: PROFESSOR DE INGLÊS – 05 horas

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Situação

Marco Antonio Gomes 02 0,0 Homologada

Emprego: PROFESSOR MATEMÁTICA – 12 horas

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Situação

Rosemeri Araújo da Silva 01 16,0 Homologada

Barra do Quaraí, 03 de maio de 2023.

Comissão de Planejamento e Execução

Hamilton Santos Rodrigues

Luísa Machado Moreira

Jean Carlo Mahmoud Rodrigues